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COLONNE MULTIFONCTION POUR LE LAVAGE DES VELOS
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. COLONNE UNIVERSELLE POUR LE NETTOYAGE EN PROFONDEUR DES VELOS DE
TOUS TYPES

i | 'ALTERNATIVE IDEALE AU LAVAGE A HAUTE PRESSION, NOCIF POUR LES
JOINTS ET LES ROULEMENTS

® PISTOLET AVEC BUSE POUR DISTRIBUTION D'EAU A BASSE PRESSION

w4 PISTOLET AVEC BROSSE POUR DISTRIBUTION D'EAU + DETERGENT A BASSE
PRESSION

# SYSTEME DE SECHAGE AVEC SOUFFLAGE DARR

. BRAS UNIVERSEL « PORTE-VELO », ADAPTE A TOUS LES MODELES

. ENROULEURS DE TUYAUX D'EAU 12 m AVEC BLOCAGE ET ENROULEMENT
AUTOMATIQUE OU SPIRALES

. K|T DE GONFLAGE DE PNEUS AVEC COMPRESSEUR INTEGRE (BKW TI)
@ TEMPS DE CYCLE ET POMPE DE DOSAGE DE DETERGENT REGLABLE
. FERMETURE A DEUX POINTS ANTI-VANDALISME

@ DEMARRAGE MANUEL A LA DEMANDE

. COQUE EN ABS RESISTANTE AUX RAYONS UV

. PRODUITS CHIMIQUES NON FOURNIS

. TABLEAU ELECTRIQUE ET MONNAYEUR INTEGRES ET FACILEMENT ACCESSIBLES

w PORTE ARRIERE FACILEMENT AMOVIBLE POUR LES INTERVENTIONS
OPERATIONS DE MAINTENANCE
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ACCESSOIRES FOURNIS

e

BRAS VERTICAL PORTE-VELO

KIT DE SOUFFLAGE DAIR

COUVERCLEDU
MONNAYEUR

[ . "

KIT TUYAU SPIRALE

ENROULEURS AVEC TUYAU @12 AVEC TETE DE GONFLAGE*

mmLONGUEUR 12m

SPIRALE @ 10 mm LONGUEUR 5 m
PISTOLET DE DISTRIBUTION D'EAU

PISTOLET AVEC BROSSE POUR DISTRIBUTION
D'EAUET DE DETERGENT

ACCESSOIRES SUR DEMANDE

KIT D'ECLAIRAGE LED LED
LIGHT KIT

{8

ECRAN

B

TIROIR A MONNAIES VERROUILLABLE LOCKABLE
COIN COMPARTMENT

KIT EUROKEY NEXT

ETIQUETTE
LABEL

COLONNE DE SUPPORT

KIT ANTIGEL NO
FROST KIT




Référence

3040120020
3040120022
3040120080
3040120081

Référence

0102611006

0875611017*

0048020001

0875034014

0667611006

0667611007

0445611090

0235020005

PISTOLET AVEC BROSSE POUR DISTRIBUTION D'EAU ET DE DETERGENT

Description

BKW
BKW TI
BKW-S

BKW-S TI

Kit de gonflage de
pneus
v
v
Description

BRAS UNIVERSEL PORTE-VELO

KIT DE TUYAU EN SPIRALE AVEC TETE DE

GONFLAGE

ENROULEURS AVEC TUYAU @ 12 mm LONGUEUR 12 m

SPIRALE @ 10 mm LONGUEUR 5 m

PISTOLET DE DISTRIBUTION D'EAU

KIT DE SOUFFLAGE D'AIR

COUVERCLE DU MONNAYEUR

Alimentation

230V -50 Hz
230V -50 Hz
230V -50 Hz
230V -50 Hz

Référence

0905611036

0495022001

0170242011

0445611036

0445611050

0445611048

* ACCESSOIRE FOURNI UNIQUEMENT AVEC LA VERSION BKW TI - ACCESSOIRE FOURNI UNIQUEMENT AVEC LA VERSION BKW TI
** ACCESSOIRE FOURNI UNIQUEMENT AVEC LES VERSIONS BKW-S ET BKW-S Tl - ACCESSOIRE FOURNI UNIQUEMENT AVEC LES VERSIONS

BKW-S ET BKW-S TI
DIMENSIONS
A B
(mm) (mm)
420 420

(mm)

1550

170

(mm)

1785

EMBALLAGE (BOITE EN CARTON)
Y

(mm)

608

(mm)

500

Puissance de détergent

1100W 111

1350 W 111

1100 W 11

1350 W 111
Description

COLONNE DE SUPPORT

KIT EUROKEY NEXT

TIROIR A MONNAIES VERROUILLABLE

Capacité du réservoir

KIT D'ECLAIRAGE LED LED

KIT D'AFFICHAGE

KIT ANTIGEL

ETIQUETTE (voir page 193) LABEL

SCHEMA DE FIXATION DU SOCLE
D E
(mm) (mm)
250 300
Ta, ™
Jan _ AN
T \T
a
2 _ D
i L/
[} [
n. 4 fixing holes
g1 mm - E

Poids

60 kg
65 kg
50 kg
55 kg
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D'origine Bruxelloise, avec une clientele répartie
sur tout le territoire belge, c’est au coeur de la

]
T - t Wallonie, dans le zoning de Walcourt, que Régis,
o u ssa I n Gilles et Jonathan Toussaint s'installent en 2010.
I | n d U S t r y Riches de leurs quarante années d'expérience
dans le secteur de I'hydraulique pour profession-

nels, ils vous proposent un service complet...

De la fabrication au dépannage, avec des conseils
sur-mesure et du matériel de qualité a des prix
trés concurrentiels.

Nos marques
ONETIAK #B4R71B4L  |iICWask, ( PURGATI TiFiexiil

Nettoyeur Vétements Conception
haute pression Sport - travail Car Wash

Détergents Flexibles

-NOUS

o +32(0)71610190 Allée JF Kennedy 5
% info @toussaint-industry.com 5650 Walcourt

k TOUSSAINT-INDUSTRY.COM






